
津幡町シングルス選手権　2017/10/1
男子

6-0 6-1

6-1 6-4

6-2 7-5

6-0 6-2

6-2 6-0

6-1

6-1 6-1

6-3 6-1

6-3 6-1

6-4 6-2

6-0 6-3

6-4 6-1

３位決定戦

6-4

第1シード 荒木

第2シード 西尾

第3,4シード 杉本、田中

第5～8シード 垣内、井原、笠置、堀内

12 堀内雄晴 三浦久和 西尾将宏 24
M49

杉本昌彌

中田雅明 23
M12 M16

bye bye

9 辻昴平 村田寛幸 21
M26 M28

10 白江啓暁 宮本隆太郎 22
M4 M8

11 樽部政一

M27

19

bye bye

M11 M15

6 井原美樹 杉本昌彌 18
M41 M42

7 田中邦近
M50

笠置諒一

8 坂上正浩 渡辺司 20
M3 M7

M2 M6

5 三浦久和  優勝；西尾将宏 北田幸彦 17
M10 M14

bye bye

１ 荒木虎志 垣内樹 13

bye bye

M9 M13

2 松下哲也 前田吉朗 14
M1 M5

3 宮本匠 大浦謙治 15
M25

4 上田悠陽 中山裕也 16



コンソレ（初戦敗退） ２回戦敗退コンソレ

6-3
6-0

6-3
6-1

6-2
6-1

6-0
6-0

6-2

7-6(6)

6-1
コンソレのコンソレ

M43
6-1

6-0
6-1

6-1
6-0

6-4
M44

５位～８位決定戦

6-3

7-6(0)

6-1

M47

M31

大浦謙治

大浦謙治

M36

M19

bye

M39
田中邦近

M15 or M16
(ｼｰﾄﾞﾀﾞｳﾝ)

M46
垣内樹

M40
笠置諒一

中田雅明

中山裕也
M34

M31orM32
(ｼｰﾄﾞﾀﾞｳﾝ)

村田寛幸
M20

中田雅明
M32

荒木虎志

M35
白江啓暁

bye

M29

M30
bye

M29orM30
(ｼｰﾄﾞﾀﾞｳﾝ)

M11 or M12
(ｼｰﾄﾞﾀﾞｳﾝ)

M48

上田悠陽

M13 or M14
(ｼｰﾄﾞﾀﾞｳﾝ)

M45

宮本匠

前田吉朗

M17

M23

上田悠陽

北田幸彦

M33

松下哲也
M21

bye
M37

井原美樹

坂上正浩
M22

bye

M38

辻昴平

渡辺司

M18

M24

白江啓暁

宮本隆太郎

樽部政一

津幡町シングルス選手権　過去１０年の入賞者

男子

年度

2008年

2009年

2010年

2011年

2012年

2013年

2014年

2015年

2016年

2017年

石田晃嗣 中出康太 荒木虎志

斉藤貴史 本多翔輝 石田晃嗣

西尾将宏 堀内雄晴 三浦久和

杉本昌彌 田中邦近 中出康太

中山博文

三浦久和

中出将太

本多翔輝

中農学中出健太

杉本昌彌

中農学

杉本昌彌

中農啓佑

中田洸太

中出健太

田中邦近

プロ

中出康太 中田洸太 井原美樹

優勝

蔵野喬彦

中田雅明

大学・高専・高校 ジュニア

第3位準優勝



津幡町シングルス選手権 2017/10/1

女子

6-0

6-3

6-0

6-2

6-2

6-1

6-0

３位決定戦

第1シード 中川

第2シード 吉本 6-2

コンソレ（初戦敗退）

6-2

6-1

6-2

コンソレのコンソレ

6-1
北田能子

W9

濱﨑ちはる

高井咲音
W11

堀内梨央

天日彩乃
W5

北田能子
W10

田中涼子
W6

濱﨑ちはる

W7

3 高井咲音

堀内梨央
W8

7 濱﨑ちはる
W4

8 吉本律子

W2

4 北田能子
W12 優勝：中川茉優

5 田中涼子
W3

6

１ 中川茉優
W1

2 天日彩乃

津幡町シングルス選手権　過去１０年の入賞者

女子

年度

2008年

2009年

2010年

2011年

2012年 久保(友) 米田

2013年

2014年

2015年

2016年

2017年

前田星佳 堀内梨央 林彩乃

福田清美河内志保 吉本律子

高井咲音中川茉優

中川茉優 中村真菜

吉本律子 福田清美 板谷有珠

玄田夏楠 河野永莉 中川愛菜

板谷里音 中川茉優 中村真菜

玄田紗也果 吉本律子 真田菜美

上野梨夏 北村梨乃 北村麻乃

大学・高専・高校 ジュニア

優勝 準優勝 第3位

吉本律子

濱崎希実河内志保 吉本律子


